
 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН 

Администрация Криничненского сельского поселения 

Глава администрации Криничненского сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18 сентября 2018 года с. Криничное №  251 

 

 
О внесении    изменений  в  постановление №309  от  27.12.2017г. 

«О порядке применения бюджетной классификации Российской 
Федерации в части, относящейся  к бюджету муниципального 

образования Криничненское сельское поселение  Белогорского 

района Республики Крым» 

 
В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации администрация Криничненского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.       Внести изменения в постановление администрации Криничненского 

сельского поселения Белогорского района Республики  Крым №309 от 27.12.2017 

года «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в 

части, относящейся к бюджету муниципального образования Криничненское 

сельское поселение Белогорского района Республики Крым» приложение №2, №3 к 

постановлению изложить в новой редакции (прилагаются). 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

Криничненского сельского поселения: www.Криничное-адм.рф и на утвержденных 

информационных стендах расположенных на территории Криничненского сельского 

поселения и вступает в силу с момента его обнародования. 

3.     Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заведующего финансово-экономическим сектором (главный бухгалтер) Антонову 

Т.А.. 

 

Председатель Криничненского сельского 

совета- Глава администрации 

Криничненского сельского поселения                                               Е.П. Щербенев 



Приложение № 2  

к постановлению администрации 

Криничненского сельского 

поселения от 18.09.2018 г.№ 251  

 
 

Правила 

применения целевых статей бюджетной классификации расходов для отражения 

расходов бюджета муниципального образования Криничненское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым (в том числе по расходам, финансовое 

обеспечение которых осуществляется в форме межбюджетных субсидий, субвенций и 

иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение) 

 

01. Муниципальная программа «Обеспечение деятельности администрации 

Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым по 

решению вопросов местного значения и переданных государственных полномочий на 

2018-2020 годы» 

 

Целевые статьи ведомственной целевой программы Криничненского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым «Обеспечение деятельности 

администрации Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики 

Крым по решению вопросов местного значения и переданных государственных полномочий 

на 2018-2020 годы» включают: 

-01 0 00 00000 Муниципальная программа «Обеспечение деятельности администрации 

Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым по решению 

вопросов местного значения и переданных государственных полномочий на 2018-2020 годы» 

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета муниципального образования 

Криничненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на реализацию 

муниципальной программы Криничненского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым «Обеспечение деятельности администрации Криничненского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым по решению вопросов местного значения 

и переданных государственных полномочий на 2018-2020 годы», разработанной с перечнем 

муниципальных программ Криничненского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым, утвержденным постановлением администрации Криничненского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 09.11.2017г. № 264 с 

изменениями, по соответствующим направлениям расходов, в том числе: 

1. 01 1 00 00000 Подпрограмма 1 «Обеспечение деятельности 

администрации Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики 

Крым» 

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Криничненского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым на обеспечение расходов подпрограммы 

«Обеспечение деятельности администрации Криничненского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым», в том числе: 

1.1. 01 1 01 00000 Основное мероприятие «Обеспечение деятельности Главы 

муниципального образования Криничненское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым». 

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Криничненского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым на реализацию основного мероприятия 

«Обеспечение деятельности Главы муниципального образования Криничненское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым» подпрограммы «Обеспечение 

деятельности администрации Криничненского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым»: 



1.1.1. 0019П - Расходы на выплаты по оплате труда лиц, замещающих 

муниципальные должности органов местного самоуправления муниципального образования 

Криничненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым главы 

муниципального образования Криничненское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым в рамках муниципальной программы «Обеспечение деятельности 

администрации Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики 

Крым по решению вопросов местного значения и переданных государственных полномочий 

на 2018- 2020 годы». 

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Криничненского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым на заработную плату и 

начисления на выплаты по оплате труда председателя Криничненского сельского совета - 

главы администрации Криничненского сельского поселения в соответствии с 

постановлениями Совета министров Республики Крым от 26.09.2014г. №362 «О предельных 

нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц 

местного самоуправления, муниципальных служащих в Республике Крым» с изменениями и 

дополнениями. 

1.1.2. 00190 - Расходы на обеспечение деятельности главы муниципального образования 

Криничненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым в рамках 

муниципальной программы «Обеспечение деятельности администрации Криничненского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым по решению вопросов местного 

значения и переданных государственных полномочий на 2018 год и плановый период 2019-

2020 годов» 

      По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Криничненского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым на обеспечение деятельности 

главы муниципального образования Криничненское сельское поселение Белогорского 

района Республики Крым в рамках муниципальной программы «Обеспечение деятельности 

администрации Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики 

Крым по решению вопросов местного значения и переданных государственных полномочий 

на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» 

 

1.2. 01 1 02 00000 Основное мероприятие «Обеспечение деятельности 

администрации Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики 

Крым» 

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Криничненского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым на реализацию основного мероприятия 

«Обеспечение деятельности администрации Криничненского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым» подпрограммы «Обеспечение деятельности 

администрации Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики 

Крым» муниципальной программы «Обеспечение деятельности администрации 

Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым по решению 

вопросов местного значения и переданных государственных полномочий на 2018-2020 

годы»: 

1.2.1. 00190 - Расходы на обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления администрации Криничненского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым в рамках муниципальной программы «Обеспечение деятельности 

администрации Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики 

Крым по решению вопросов местного значения и переданных государственных полномочий 

на 2018- 2020 годы». 

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Криничненского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым на заработную плату и 

начисления на выплаты по оплате труда муниципальных служащих администрации 

Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым в соответствии 

с постановлениями Совета министров Республики Крым от 26.09.2014г. №362 «О 

предельных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных 



должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в Республике 

Крым», и на обеспечение функций администрации Криничненского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым в соответствии с постановлением Совета Министров 

Республики Крым от 05 марта 2015г №86 «Об утверждении нормативов формирования 

расходов на содержание органов местного самоуправления в Республике Крым» с 

изменениями и дополнениями. 

 

02. Муниципальная программа «Благоустройство территории Криничненского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым на 2018-2020 годы» 

 

Целевые статьи муниципальной программы Криничненского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым «Благоустройство территории Криничненского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым на 2018-2020 годы» включают: 

02 0 00 00000  муниципальная программа «Благоустройство территории 

Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым на 2018-2020 

годы 

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Криничненского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым на реализацию муниципальной 

программы Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым 

«Благоустройство территории Криничненского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым на 2018-2020 годы, разработанной в соответствии с перечнем 

муниципальных программ Криничненского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым, утвержденным постановлением администрации Криничненского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 09.11.2017г. № 265 с 

изменениями, по соответствующим направлениям расходов, в том числе: 

02 0 01 00000 - Основное мероприятие "Обустройство детских площадок" 

20010 – расходы на обустройство детских площадок 

02 0 02  00000 –Основное мероприятие «Ликвидация стихийных свалок» 

20030- расходы  на ликвидацию стихийных свалок  

 

03. Муниципальная программа «Дорожная деятельность» на 2018 год 

 

Целевые статьи муниципальной программы Криничненского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым «Дорожная деятельность» на 2018 год включают: 

03 0 00 00000  муниципальная программа «Дорожная деятельность» на 2018 год 

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Криничненского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым на реализацию муниципальной 

программы Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым 

«Дорожная деятельность» на 2018 год, разработанной в соответствии с перечнем 

муниципальных программ Криничненского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым, утвержденным постановлением администрации Криничненского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 11.05.2018г. № 115, по 

соответствующим направлениям расходов, в том числе: 

         03 0 01 00000 - Основное мероприятие  "Капитальный ремонт, ремонт и содержание 

автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Криничненское  

сельское поселение  Белогорского района Республики Крым" 

        2046Д – расходы на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог 

общего пользования муниципального образования Криничненское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым  за счет средств межбюджетных трансфертов на 

осуществление части полномочий по решению вопросов дорожной детельности в отношении 

автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений в 

соответствии с заключенными соглашениями за счет бюджетных ассигнований 

муниципального дорожного фонда муниципального образования Белогорский район 

       SД880 - расходы на капитальный ремонт, ремонт и содержание  автомобильных дорог 



общего пользования местного значения 
 

04. Непрограммные расходы бюджета Криничненского сельского

 поселения Белогорского района Республики Крым 

 

75 0 00 00000 - Выполнение функций федерального органа государственной власти  

75 1 00 00000 – осуществление первичного  воинского  учёта на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты  

Целевые статьи непрограммного направления расходов бюджета Криничненского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым включают непрограммные 

расходы за счет субвенции из федерального бюджета: 

51180- Расходы на осуществление первичного воинского учёта на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 

По данному направлению отражаются расходы за счет субвенции из федерального 

бюджета бюджету Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики 

Крым на оплату труда и прочие расходы военно-учетных работников, осуществляющих 

первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты. 

         76 0 00 00000 – Непрограммные расходы по предоставлению межбюджетных   

трансфертов из бюджетов поселений в бюджет муниципальных образований 

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Криничненского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым, связанные с передачей иных 

межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования Белогорский район 

Республики Крым из бюджета Криничненского сельского поселения Белогорского района, в 

том числе: 

80591- Межбюджетные трансферты на переданные полномочия по отрасли культуры. 

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Криничненского 

сельского поселения Белогорского района Республики связанные с передачей иных 

межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования Белогорский район 

Республики Крым из бюджета Криничненского сельского поселения Белогорского района на 

обеспечение полномочий по организации библиотечного обслуживания, комплектованию и 

обеспечению сохранности библиотечных фондов библиотек поселений, создание условий 

для досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры. 

92 0 00 00000 - Непрограммные расходы на осуществление переданных органам 

местного самоуправления в Республике Крым отдельных государственных полномочий 

92 1 00 00000 - Осуществление переданных органам местного самоуправления в 

Республике Крым отдельных государственных полномочий в сфере административной 

ответственности. 

Целевые статьи непрограммного направления расходов бюджета Криничненского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым включают непрограммные расходы за счет 

субвенции из федерального бюджета. 

Целевые статьи непрограммного направления расходов бюджета Криничненского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым включают непрограммные 

расходы за счет субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых 

полномочий субъектов Российской Федерации в рамках непрограммных расходов органов 

государственной власти Республики Крым (полномочия в сфере административной 

ответственности): 

71400- Расходы на осуществление переданных органам местного самоуправления в 

Республике Крым отдельных государственных полномочий Республики Крым в сфере 

административной ответственности 

По данному направлению отражаются расходы за счет субвенции бюджетам сельских 

поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации в 

рамках непрограммных расходов органов государственной власти Республики Крым 

(полномочия в сфере административной ответственности). 

 



93 0 00 00000 - Непрограммные расходы общегосударственных вопросов 

Целевые статьи непрограммного направления общегосударственных вопросов 

включают непрограммные расходы за счет бюджета муниципального образования 

Криничненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым в части уплаты 

непрограммных расходов общегосударственных вопросов. 

93 1 00 00000 Непрограммные расходы в части уплаты членских взносов 

99000 - Расходы на уплату членских взносов  

По данному направлению отражаются расходы за счет бюджета муниципального 

образования Криничненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым в 

части по уплате членских взносов 

93 2 00 00000 - Другие программные и непрограммные расходы на содержание  имущества 

00590 - Расходы на  содержание муниципального имущества. 

          По данному направлению отражаются расходы за счет средств бюджета 

муниципального образования Криничненское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым в части на оформления документации муниципального имущества 

Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым. 

95 0 00 00000 - Непрограммные расходы в сфере жилищного хозяйства 

20020 – расходы на благоустройство населенных пунктов 

По данному направлению отражаются расходы за счет средств бюджета 

муниципального образования Криничненское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым в части проведения работ по аккарицидной обработке детских площадок . 

96 0 00 00000 - Резервный фонд муниципального образования 

96 1 00 00000 - Резервный фонд администрации Криничненского сельского поселения 

90100 - Расходы за счет резервного фонда администрации Криничненского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым. 

По данному направлению отражаются расходы за счет бюджета муниципального 

образования Криничненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым. 

             97 0 00 00000 - Непрограммные расходы в сфере национальной экономики 

             97 1 00 00000 - Непрограммные расходы в части оформления правоустанавливающих 

документов на земельные участки  в границах населенных пунктов Криничненского 

сельского поселения 

            22110 - Расходы на оформление правоустанавливающих документов на земельные 

участки в границах населенных пунктов  Криничненского сельского поселения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение №3 

 к постановлению администрации 

Криничненского сельского 

поселения от 18.09.2018г. № 251 

 
Перечень и коды целевых статей бюджетной классификации Российской 

Федерации расходов бюджета в части, относящейся к бюджету муниципального 

образования Криничненское сельское поселение Белогорского района  

Республики Крым 

КОД ЦЕЛЕВОЙ СТАТЬИ РАСХОДОВ  

 

Наименование целевой статьи 

расходов 

программа 

(непрограмное 

направление 
расходов) 

 

подпрограмм 

а 

основное 

мероприятие 

подпрограмм
ы 

 

направле 

ние 
расходов 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

00 

 

 

 

 

00000 

Муниципальная программа 

«Обеспечение деятельности 

администрации Криничненского 

сельского поселения 

Белогорского района Республики 

Крым по решению вопросов 

местного значения и переданных 

государственных полномочий на 

2018-2020 годы» 

 

 

01 

 

 

1 

 

 

00 

 

 

00000 

Подпрограмма «Обеспечение 

деятельности администрации 

Криничненского сельского 

поселения Белогорского района 

Республики Крым» 

 

 

01 

 

 

1 

 

 

01 

 

 

00000 

Основное мероприятие 

«Обеспечение деятельности Главы 

муниципального образования 
Криничненское сельское 

поселение Белогорского района 

Республики Крым» 

 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

 

0019П 

Расходы на выплаты по оплате 
труда лиц, замещающих 

муниципальные    должности 

органов местного самоуправления 

муниципального  образования 
Криничненское сельское 

поселение Белогорского  района 

Республики Крым    в  рамках 
муниципальной   программы 

«Обеспечение деятельности 

администрации Криничненского 

сельского поселения 

01 1 01 00190 Расходы на обеспечение 

деятельности главы 

муниципального образования 
Криничненское сельское 

поселение Белогорского района 

Республики Крым в рамках 

муниципальной программы 
«Обеспечение деятельности 



администрации Криничненского 

сельского поселения Белогорского 
района Республики Крым по 

решению вопросов местного 

значения и переданных 
государственных полномочий на 

2018 год и плановый период 2019-

2020 годов» 

 

 

01 

 

 

1 

 

 

02 

 

 

00000 

Основное мероприятие 

«Обеспечение деятельности 

администрации Криничненского 

сельского поселения 

Белогорского района Республики 

Крым» 

 

 

 

 

 

 

 
01 

 

 

 

 

 

 

 
1 

 

 

 

 

 

 

 
02 

 

 

 

 

 

 

 
00190 

Расходы на обеспечение 

деятельности органов местного 

самоуправления муниципального 

образования Криничненское 
сельское поселение Белогорского 

района Республики  Крым в 

рамках муниципальной программы 
«Обеспечение деятельности 

администрации Криничненского 

сельского поселения Белогорского 

района Республики Крым по 
решению вопросов местного 

значения и переданных 

государственных полномочий на 
2018-2020 годы» 

 

 

02 

 

 

0 

 

 

00 

 

 

00000 

Муниципальная программа 

«Благоустройство территории 

Криничненского  сельского 

поселения на 2018-2020 годы» 

 

02 
 

0 
 

01 
 

00000 

Основное мероприятие 

"Обустройство детских 

площадок" 

 

02 
 

0 
 

01 
 

20010 

Расходы на обустройство детских 

площадок 

02 0 02 00000 Основное мероприятие 

«Ликвидация стихийных 

свалок» 

02 0 02 20030 Расходы на ликвидацию 

стихийных свалок    

03 0 00 00000 Муниципальная программа 

«Дорожная деятельность» 

03 0 01 00000 Основное мероприятие 

"Капитальный ремонт, ремонт 

и содержание автомобильных 

дорог общего пользования 

муниципального образования 

Криничненское  сельское 

поселение  Белогорского района 

Республики Крым" 

03 0 01 2046Д Расходы на капитальный ремонт, 

ремонт и содержание 
автомобильных дорог общего 

пользования муниципального 



образования Криничненское 

сельское поселение Белогорского 
района Республики Крым  за счет 

средств межбюджетных 

трансфертов на осуществление 
части полномочий по решению 

вопросов дорожной деятельности 

в отношении автомобильных 

дорог местного значения в 
границах населенных пунктов 

поселений в соответствии с 

заключенными соглашениями за 
счет бюджетных ассигнований 

муниципального дорожного фонда 

муниципального образования 

Белогорский район 

03 0 01 SД880 Расходы на капитальный ремонт,  

ремонт и содержание  

автомобильных дорог общего 
пользования местного значения 

 

 

 

75 

 

 

 

0 

 

 

 

00 

 

 

 

00000 

Выполнение функций 

федерального  органа 

государственной власти на 

осуществление первичного 

воинского учета  на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

 
75 

 
1 

 
00 

 
00000 

Выполнение полномочий по 
первичному воинскому учету 

 
75 

 
1 

 
00 

 
51180 

Расходы на осуществление 
первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

 

76 

 

0 

 

00 

 

00000 

Непрограммные расходы по 

предоставлению межбюджетных 

трансфертов из бюджетов 

поселений в бюджет 

муниципальных образований 

 
76 

 
0 

 
00 

 
80591 

Межбюджетные трансферты на 

переданные полномочия по 

отрасли культуры 

 

 

92 

 

 

0 

 

 

00 

 

 

00000 

Непрограммные расходы на 

осуществление переданных 

органам местного 

самоуправления  в 

Республике Крым отдельных 

государственных полномочий 

 

 

 

92 

 

 

 

1 

 

 

 

00 

 

 

 

00000 

Осуществление переданных 

органам      местного 

самоуправления в Республике 

Крым    отдельных 

государственных полномочий 

Республики Крым   в сфере 

административной 

ответственности 



 

 

 

92 

 

 

 

1 

 

 

 

00 

 

 

 

71400 

Расходы на осуществление 

переданных органам местного 
самоуправления в Республике 

Крым отдельных 

государственных полномочий 
Республики Крым в сфере 

административной 

ответственности 

 

93 

 

0 

 

00 

 

00000 

Непрограммные расходы 

общегосударственных вопросов 

 

93 
 

1 
 

00 
 

00000 

Непрограммные расходы в 

части уплаты членских взносов 

93 1 00 99000 Расходы на уплату членских 

взносов  

 

93 
 

2 
 

00 
 

00000 
Другие программные и 

непрограммные 

расходы на содержание  

имущества 

 

93 
 

2 
 

00 
 

00590 

Расходы  на содержание 

муниципального имущества 

 

95 0 00 00000 
Непрограммные расходы в 

сфере жилищно-коммунального 

хозяйства  

 

95 
 

0 
 

00 
 

20020 
Расходы на благоустройство 

населенных пунктов 

96 0 00 00000 
Резервный фонд 

муниципального  образования 

 

96 
 

1 
 

00 
 

00000 
Резервный фонд 

Администрации Криничненского 

сельского поселения Белогорского 

района Республики Крым 

 

 
96 

 

 
1 

 

 
00 

 

 
90100 

Расходы за счет резервного фонда 

администрации Криничненского 

сельского поселения Белогорского 

района Республики Крым 

97 0 00 00000 Непрограммные расходы в 

сфере национальной экономики 

97 1 00 00000 Непрограммные расходы в части 

оформления 

правоустанавливающих 

документов на земельные участки  

в границах населенных пунктов 

Криничненского сельского 

поселения 

97 1 00 22110 Расходы на оформление 

правоустанавливающих 

документов на земельные участки 

в границах населенных пунктов  

Криничненского сельского 

поселения 



 


	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Правила
	02. Муниципальная программа «Благоустройство территории Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым на 2018-2020 годы»
	02 0 02  00000 –Основное мероприятие «Ликвидация стихийных свалок»
	20030- расходы  на ликвидацию стихийных свалок
	03. Муниципальная программа «Дорожная деятельность» на 2018 год
	04. Непрограммные расходы бюджета Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым
	Перечень и коды целевых статей бюджетной классификации Российской Федерации расходов бюджета в части, относящейся к бюджету муниципального образования Криничненское сельское поселение Белогорского района
	Республики Крым

